
Piscina 25mts - Cronometratge Manual https://live.swimrankings.net/44872/ CNSF

Splash Meet Manager, 11.81072 Registered to Cataluña 15/12/2024 21:36 - Página 1

XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 11 Fem., 100m Braza Abs.
14/12/2024 - 16:36 Resultados
CIR 1:11.50 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Granollers 4/5/2019
CR 1:12.71 DIAGO MIRAVET, Anna MEDITER Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:16.43 673 673,00 673,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.43 39.89

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 1:22.24 633 633,00 633,00
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.24 44.19

3. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:24.89 487 487,00 487,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.89 45.49

4. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 1:25.13 523 523,00 -
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.13 43.90

5. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.44 836 - -
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.44 45.15

6. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:27.03 489 489,00 489,00
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.03 45.55

7. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:35.13 374 374,00 -
50m: 45.29 45.29 100m: 1:35.13 49.84

8. RIBA CO, Cristina 77 C.N. Terrassa 1:35.34 406 406,00 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.34 50.31

9. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 1:39.36 328 328,00 328,00
50m: 45.41 45.41 100m: 1:39.36 53.95

10. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:40.84 291 291,00 291,00
50m: 47.48 47.48 100m: 1:40.84 53.36

11. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1:41.58 286 286,00 286,00
50m: 48.35 48.35 100m: 1:41.58 53.23

12. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:47.13 286 286,00 286,00
50m: 51.46 51.46 100m: 1:47.13 55.67

13. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 1:51.44 292 292,00 292,00
50m: 52.70 52.70 100m: 1:51.44 58.74

14. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:53.66 315 315,00 315,00
50m: 53.36 53.36 100m: 1:53.66 1:00.30

15. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:56.09 258 258,00 -
50m: 54.83 54.83 100m: 1:56.09 1:01.26

16. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 2:18.84 309 - -
50m: 1:05.45 1:05.45 100m: 2:18.84 1:13.39

20+

1. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:40.84 291 291,00 291,00
50m: 47.48 47.48 100m: 1:40.84 53.36
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 11, Fem., 100m Braza

25+

1. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:24.89 487 487,00 487,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.89 45.49

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:16.43 673 673,00 673,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.43 39.89

2. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1:41.58 286 286,00 286,00
50m: 48.35 48.35 100m: 1:41.58 53.23

35+

1. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 1:25.13 523 523,00 -
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.13 43.90

2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:27.03 489 489,00 489,00
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.03 45.55

3. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:35.13 374 374,00 -
50m: 45.29 45.29 100m: 1:35.13 49.84

4. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 1:39.36 328 328,00 328,00
50m: 45.41 45.41 100m: 1:39.36 53.95

45+

1. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 1:22.24 633 633,00 633,00
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.24 44.19

2. RIBA CO, Cristina 77 C.N. Terrassa 1:35.34 406 406,00 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.34 50.31

3. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:47.13 286 286,00 286,00
50m: 51.46 51.46 100m: 1:47.13 55.67

50+

1. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 1:51.44 292 292,00 292,00
50m: 52.70 52.70 100m: 1:51.44 58.74

2. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:56.09 258 258,00 -
50m: 54.83 54.83 100m: 1:56.09 1:01.26

55+

1. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:53.66 315 315,00 315,00
50m: 53.36 53.36 100m: 1:53.66 1:00.30

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.44 836 - -
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.44 45.15
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
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Prueba 11, Fem., 100m Braza

70+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 2:18.84 309 - -
50m: 1:05.45 1:05.45 100m: 2:18.84 1:13.39

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:16.43 673 673,00 673,00
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.43 39.89

2. GONFAUS BRUNET, Meritxell 77 C.N. Aquamàsters 1:22.24 633 633,00 633,00
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.24 44.19

3. LÓPEZ QUINTÓ, Gina 89 C.N. Aquamàsters 1:25.13 523 523,00 -
50m: 41.23 41.23 100m: 1:25.13 43.90

4. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 1:27.03 489 489,00 489,00
50m: 41.48 41.48 100m: 1:27.03 45.55

5. MOLINA SANCHEZ, Patricia 97 C.N. Terrassa 1:24.89 487 487,00 487,00
50m: 39.40 39.40 100m: 1:24.89 45.49

6. RIBA CO, Cristina 77 C.N. Terrassa 1:35.34 406 406,00 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:35.34 50.31

7. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 1:35.13 374 374,00 -
50m: 45.29 45.29 100m: 1:35.13 49.84

8. TOLEDO CAMACHO, Sandra Yurani 89 CV Platja Llarga Tarragona 1:39.36 328 328,00 328,00
50m: 45.41 45.41 100m: 1:39.36 53.95

9. ZANUY BOTER, Mireia 67 C.N. Granollers 1:53.66 315 315,00 315,00
50m: 53.36 53.36 100m: 1:53.66 1:00.30

10. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 2:18.84 309 - -
50m: 1:05.45 1:05.45 100m: 2:18.84 1:13.39

11. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 1:51.44 292 292,00 292,00
50m: 52.70 52.70 100m: 1:51.44 58.74

12. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 1:40.84 291 291,00 291,00
50m: 47.48 47.48 100m: 1:40.84 53.36

13. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 1:41.58 286 286,00 286,00
50m: 48.35 48.35 100m: 1:41.58 53.23

JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 1:47.13 286 286,00 286,00
50m: 51.46 51.46 100m: 1:47.13 55.67

15. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:56.09 258 258,00 -
50m: 54.83 54.83 100m: 1:56.09 1:01.26


